

**Årsredovisning för**  
**Sandberg Executive and Legal Advice**

556306-1554

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Sandberg  
Styrelseledamot

2026-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandberg Executive and Legal Advice, 556306-1554, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva rådgivning till företagsledningar i ledningsfrågor och juridiska frågor främst inom insolvens, aktiebolagsrätt, regelefterlevnad (Compliance), penningtvättsfrågor och företagsöverlåtelser. Härutöver förvalta egna likvida medel genom att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har sitt säte i Eskilstuna.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	124	993	391	277
Resultat efter finansiella poster	98	332	327	-214
Soliditet %	97,9	83,2	96,8	98,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten har minskat i omfattning

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$ .

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 600 365	271 621
Balanseras i ny räkning			271 621	-271 621
Utdelning			-209 000	
Årets resultat				55 247
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 662 986</b>	<b>55 247</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 662 986
Årets resultat	55 247
<b>Summa</b>	<b>4 718 233</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	322 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>4 396 233</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 396 233
<b>Summa</b>	<b>4 396 233</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		124 000	992 722
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>124 045</b>	<b>992 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-104 028	-104 749
Personalkostnader	2	-21 995	-810 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-126 023</b>	<b>-915 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 978</b>	<b>77 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		33 750	26 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 396	228 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-555	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>99 591</b>	<b>254 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>97 613</b>	<b>332 069</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	15 430
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 000</b>	<b>15 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 613</b>	<b>347 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 366	-75 878
<b>Årets resultat</b>		<b>55 247</b>	<b>271 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 707 681	1 673 675
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 707 681</b>	<b>1 673 675</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 707 681</b>	<b>1 673 675</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	35 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 925	39 949
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 925</b>	<b>75 483</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 400 644	4 438 453
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 400 644</b>	<b>4 438 453</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 411 569</b>	<b>4 513 936</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 119 250</b>	<b>6 187 611</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 662 986	4 600 365
Årets resultat		55 247	271 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 718 233</b>	<b>4 871 986</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 838 233</b>	<b>4 991 986</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		221 000	195 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>221 000</b>	<b>195 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 379	4 830
Skatteskulder		21 995	95 516
Övriga skulder		21 643	229 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	671 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 017</b>	<b>1 000 625</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 119 250</b>	<b>6 187 611</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	116 250	116 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 250</b>	<b>116 250</b>
Ingående avskrivningar	-116 250	-116 250
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 250</b>	<b>-116 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 673 675	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 006	1 673 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 707 681</b>	<b>1 673 675</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 707 681</b>	<b>1 673 675</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Eskilstuna

*Anders Sandberg* 2026-03-16  
Anders Sandberg Datum  
Styrelseordförande

*Karin Helena Sandberg* 2026-03-16  
Karin Helena Sandberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

*Marie Hedar*  
Marie Hedar  
Auktoriserad revisor
